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Composizione della giuria – Pista Corta 
Composition of the jury – Short track 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro / 
Chief Referee 

RAVNIC Roberta Veneto Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

REBESCHINI Lorenzo Veneto Italia 

Starters COSTA Mariachiara 
BERTOLANI Roberto 

Trentino 
Veneto 

Italia 
Italia 

Addetto concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del C.O. 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

A cura del C.O. 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

BELTRAMI Elisa Trentino Italia 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

BELTRAMI Elisa Trentino Italia 

Competitor / Computer 
Service 

DE CARLO Stefano Veneto Italia 

Speaker TAVA Luciano Trentino Italia 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

A cura del C.O. Trentino Italia 

Medico / 
Medical Service 

dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

Il giudice arbitro: RAVNIC ROBERTA 
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Composizione della giuria – Pista Lunga 
Composition of the jury – Long track 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro / 
Chief Referee 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

RAVNIC Roberta Veneto Italia 

Starters CESCHI Franco 
NEROZZI Marcello 

Trentino 
Alto Adige 

Italia 
Italia 

Addetto concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del C.O. 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

RAVNIC Roberta Veneto Italia 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

VEDOVATO Gianclaudio 
REBESCHINI Lorenzo 

Alto Adige 
Veneto 

Italia 
Italia 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

A cura del C.O. 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo Trentino Italia 

Cronometraggio Manuale / 
Manual Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento 
(Bernardi Rino, Broseghini Tullio, Martinatti Giorgio)

Trentino Italia 

Protocollo Manuale / 
Manual Protocol 

SEDRAN Graziano Friuli V.G. Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
ANESI Nicola 

Trentino 
Trentino 

Italia 
Italia 

Speaker TAVA Luciano Trentino Italia 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

A cura del C.O. Trentino Italia 

Medico / 
Medical Service 

dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

Il giudice arbitro: FAVARIN LUCIA 
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Elenco delle società iscritte 
Clubs partecipating 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

Bormio Ghiaccio ITA 

Circolo Pattinatori Pinè ITA 

E.v. Sportmann ITA 

Pol. Claut Sez. Ghiaccio ITA 

S.g. Pinzolo Velocità ITA 

S.v. Ritten-Renon ITA 

Skat.club Pontebba ITA 

Skating Trento ITA 

Sporting Club Pergine ITA 

Sporting Club Pinerolo ITA 

Sportivi Ghiaccio Roana ITA 

Sportivi Ghiaccio Trento ITA 

U.s.g. Pieve Di Cadore ITA 

Velocisti Gh. Pergine ITA 

Velocisti Ghiaccio Torino ITA 

Tot. :  15 clubs 
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Elenco iscritti 
List of Competitors (LADIES) 

Nr. Cognome Nome Data nascita Società  Categoria 

4 Averna Alessia 06/06/2009 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Femminile 
12 Bertolina Nicole 10/11/2008 Bormio Ghiaccio Junior E Femminile 
14 Bottini Sara 28/09/2008 Bormio Ghiaccio Junior E Femminile 
20 Calcagno Gaia 14/01/2010 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Femminile 
22 Canclini Camilla 16/05/2010 Bormio Ghiaccio Junior E Femminile 
23 Canclini Caterina 23/12/2009 Bormio Ghiaccio Junior E Femminile 
29 Cola Serena 18/09/2008 Bormio Ghiaccio Junior E Femminile 
30 Comba Viola 05/04/2009 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Femminile 
32 Cristoforetti Giulia 17/09/2008 Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Femminile 
35 De Grado Martina 14/01/2009 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Femminile 
36 Deimani Ludovica Clelia 01/10/2008 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Femminile 
37 Dossi Annalisa 23/01/2010 Circolo Pattinatori Pinè Junior E Femminile 
41 Ferri Valentina 26/07/2008 Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Femminile 
42 Fiorato Agnese 26/12/2009 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Femminile 
43 Floris Ilaria 25/02/2010 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Femminile 
44 Fontanella Ilaria 06/06/2009 U.s.g. Pieve Di Cadore Junior E Femminile 
45 Forrer Caterina 22/01/2009 U.s.g. Pieve Di Cadore Junior E Femminile 
46 Franceschini Greta 18/05/2009 ASD Skating Trento Junior E Femminile 
58 Kazhamiakina Anna 09/11/2009 Velocisti Gh. Pergine Junior E Femminile 
67 Mauceri Serena 23/01/2010 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Femminile 
68 Menegatti Alice 13/08/2008 Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Femminile 
73 Occhi Giulia 13/08/2008 Bormio Ghiaccio Junior E Femminile 
75 Paglia Beatrice 18/11/2008 Sporting Club Pinerolo Junior E Femminile 
81 Prader Melanie 16/12/2008 S.v. Ritten-renon Junior E Femminile 
83 Rebellato Ester 09/10/2008 Pol. Claut Sez. Ghiaccio Junior E Femminile 
88 Ruggero Sara 09/09/2008 S.g. Pinzolo Velocità Junior E Femminile 
98 Trabucchi Nina 10/01/2009 Bormio Ghiaccio Junior E Femminile 
99 Treibenreif Pia 23/10/2009 S.v. Ritten-renon Junior E Femminile 

103 Zazzarini Camilla 19/09/2008 Sporting Club Pergine Junior E Femminile 
28 Caset Isabel 23/05/2011 ASD Skating Trento Junior F Femminile 
40 Ferrante Annachiara 20/05/2011 Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Femminile 
54 Gottardi Evelyn 28/04/2011 Sporting Club Pergine Junior F Femminile 
56 Gretter Ilaria 30/11/2011 Velocisti Gh. Pergine Junior F Femminile 
59 Korkonxhelos Ariela 22/07/2010 Velocisti Gh. Pergine Junior F Femminile 
60 Landl Desiree 17/03/2011 Bormio Ghiaccio Junior F Femminile 
62 Lepore Benedetta 16/06/2011 Bormio Ghiaccio Junior F Femminile 
65 Mancuso Martina 16/12/2010 Velocisti Ghiaccio Torino Junior F Femminile 
69 Miotto Elisabetta 21/11/2010 Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Femminile 
70 Mittempergher Marta 28/06/2011 Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Femminile 
77 Pellegrini Sara 08/10/2010 Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Femminile 
80 Portero Chica Valentina Desire' 04/07/2010 S.g. Pinzolo Velocità Junior F Femminile 
85 Rebeschini Noemi 29/10/2011 Sportivi Ghiaccio Roana Junior F Femminile 
90 Savalli Laura 26/07/2010 Velocisti Ghiaccio Torino Junior F Femminile 
94 Silvestri Sara 20/02/2011 Bormio Ghiaccio Junior F Femminile 

102 Zampedri Thi Cam 18/08/2011 Sporting Club Pergine Junior F Femminile 
Totale iscritti: 45 
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List of Competitors (MEN) 

Nr. Cognome Nome Data nascita Società  Categoria  

2 Alberti Samuele 17/10/2008 Sportivi Ghiaccio Roana Junior E Maschile 
5 Baron Mirko 09/08/2009 Skat.club Pontebba Junior E Maschile 
6 Baroni Alessandro 08/10/2009 Circolo Pattinatori Pinè Junior E Maschile 
7 Battaglia Matteo 20/01/2009 Sportivi Ghiaccio Roana Junior E Maschile 
8 Bellotti Andrea 05/05/2009 Bormio Ghiaccio Junior E Maschile 

10 Bertoldi Lorenzo 04/04/2009 Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
13 Bonutti Dario 03/02/2009 Skat.club Pontebba Junior E Maschile 
15 Bracchi Fabio 16/09/2008 Bormio Ghiaccio Junior E Maschile 
17 Burger Jonas 08/10/2008 S.v. Ritten-renon Junior E Maschile 
18 Buzzetto Matteo 18/05/2010 U.s.g. Pieve Di Cadore Junior E Maschile 
19 Buzzi Mattia 06/07/2009 Skat.club Pontebba Junior E Maschile 
21 Campion Noah 13/09/2008 S.v. Ritten-renon Junior E Maschile 
26 Carpenè Leone 24/09/2008 Sportivi Ghiaccio Roana Junior E Maschile 
31 Cristoforetti Alessio 06/06/2010 Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
34 De Carli Matteo 28/10/2009 Circolo Pattinatori Pinè Junior E Maschile 
39 Endrizzi Tommaso 06/02/2010 Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
47 Franzinelli Gabriele 08/01/2009 Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
51 Gennaro Kristian 15/02/2010 Bormio Ghiaccio Junior E Maschile 
52 Gianotti Matteo 21/06/2009 Circolo Pattinatori Pinè Junior E Maschile 
53 Goldin Mark 19/09/2009 E.v. Sportmann Junior E Maschile 
55 Gottardi Lorenzo 04/08/2008 Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
57 Ioriatti Martino 03/08/2008 Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
63 Lunardi Emanuele 25/08/2008 Sportivi Ghiaccio Roana Junior E Maschile 
64 Maccario Nicolo' 14/01/2009 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Maschile 

104 Menegoni Mattia 21/12/2008 Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
72 Nadalini Simone 25/11/2008 Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
74 Pacenza Simone 16/01/2009 Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
76 Passerini Filippo 11/08/2009 ASD Skating Trento Junior E Maschile 
78 Pezzin Denis 17/01/2009 Sportivi Ghiaccio Roana Junior E Maschile 
79 Picco Alessandro 24/10/2008 Velocisti Ghiaccio Torino Junior E Maschile 
86 Ribodino Riccardo 05/07/2009 Sporting Club Pinerolo Junior E Maschile 
87 Rizzi Sebastiano 03/11/2008 Sportivi Ghiaccio Trento Junior E Maschile 
89 Sarenti Gabriele 20/06/2010 U.s.g. Pieve Di Cadore Junior E Maschile 
91 Seghizzi Lorenzo 06/10/2008 U.s.g. Pieve Di Cadore Junior E Maschile 
92 Sighel Samuele 31/03/2010 Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
93 Silvestri Diego 16/09/2009 Bormio Ghiaccio Junior E Maschile 
97 Toller Christian 28/05/2009 Velocisti Gh. Pergine Junior E Maschile 

101 Zampedri Simone 23/03/2010 Sporting Club Pergine Junior E Maschile 
1 Agnoli Brian 27/03/2011 U.s.g. Pieve Di Cadore Junior F Maschile 
3 Andreatta Lorenzo 30/06/2011 Circolo Pattinatori Pinè Junior F Maschile 
9 Bertoldi Federico 01/02/2011 Sporting Club Pergine Junior F Maschile 

11 Bertoldi Matteo 22/10/2011 Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
16 Bracchi Mattia 02/10/2010 Bormio Ghiaccio Junior F Maschile 
24 Carisi' Riccardo 11/11/2011 Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
25 Carli Mattia 20/02/2011 Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
27 Casentini Davide 06/11/2010 Sportivi Ghiaccio Roana Junior F Maschile 
33 Cunaccia Manuel 12/01/2011 S.g. Pinzolo Velocità Junior F Maschile 
38 Endrizzi Ryan 26/10/2010 S.v. Ritten-renon Junior F Maschile 
48 Franzinelli Simone 10/12/2011 Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Maschile 
49 Franzoi Davis 15/09/2010 S.v. Ritten-renon Junior F Maschile 
50 Frenez Erik Heinrich Ludwig 25/09/2010 Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Maschile 
61 Lazzeri Daniel 18/04/2011 Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
66 Maturi Padovani Davide 23/01/2011 S.g. Pinzolo Velocità Junior F Maschile 
71 Moser Giacomo 20/07/2010 Sporting Club Pergine Junior F Maschile 
82 Principe Giovanni Sebastiano 15/04/2011 Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Maschile 
84 Rebeschini Gabriele 07/12/2011 Sportivi Ghiaccio Roana Junior F Maschile 
95 Sommadossi Luca 08/04/2011 S.g. Pinzolo Velocità Junior F Maschile 
96 Stablum Daniel 25/08/2010 Sportivi Ghiaccio Trento Junior F Maschile 

100 Voltolini Pietro 06/10/2011 Velocisti Gh. Pergine Junior F Maschile 
Totale iscritti: 59 
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Overall Classification Junior F Man
FP CDR time

1 72 FEDERICO BERTOLDI SCP  34 1 1 55.80

2 78 MANUEL CUNACCIA SGP  21 2 2 56.11

3 85 DAVIDE MATURI PADOVANI SGP  13 3 3 56.43

4 71 LORENZO ANDREATTA CPP   8 4 4 56.24

5 70 BRIAN AGNOLI PDC   5 5 5 58.02

6 79 RYAN ENDRIZZI RIT   3 6 6 59.08

7 90 DANIEL STABLUM SGT   2 7 7  1:02.10

8 81 DAVIS FRANZOI RIT   1 8 8 57.26

9 74 MATTIA BRACCHI BOR 9 9 56.31

10 88 GABRIELE REBESCHINI SGR 10 10 57.04

11 89 LUCA SOMMADOSSI SGP 11 11  1:00.10

12 83 DANIEL LAZZERI SCP 12 12  1:04.67

13 73 MATTEO BERTOLDI SCP 13 13  1:01.47

14 76 MATTIA CARLI SCP 14 14  1:00.57

15 82 ERIK HEINRICH LUDWIG FRENEZSGT 15 15  1:04.14

16 77 DAVIDE CASENTINI SGR 16 16  1:04.90

17 87 GIOVANNI SEBASTIANO PRINCIPESGT 17 17  1:07.14

18 75 RICCARDO CARISI' SCP 18 18  1:07.73

19 86 GIACOMO MOSER SCP 19 19  1:09.48

20 80 SIMONE FRANZINELLI SGT 20 20  1:08.41

21 91 PIETRO VOLTOLINI VGP 21 21  1:19.33
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Overall Classification Junior F Lady
FP CDR time

1 102 MARTA MITTEMPERGHER SGT  34 1 1 59.11

2 103 SARA PELLEGRINI SGT  21 2 2  1:00.73

3 98 DESIREE LANDL BOR  13 3 3  1:02.72

4 95 EVELYN GOTTARDI SCP   8 4 4  1:03.00

5 107 SARA SILVESTRI BOR   5 5 5  1:02.53

6 97 ARIELA KORKONXHELOS VGP   3 6 6  1:05.53

7 106 LAURA SAVALLI VGT   2 7 7  1:08.69

8 104 VALENTINA DESIRE' PORTERO CHICASGP 8 8  1:00.16

9 99 BENEDETTA LEPORE BOR 9 9  1:06.23

10 100 MARTINA MANCUSO VGT 10 10  1:06.79

11 101 ELISABETTA MIOTTO SGT 11 11  1:08.93

12 108 THI CAM ZAMPEDRI SCP 12 12  1:09.75

13 94 ANNACHIARA FERRANTE SGT 13 13  1:10.80

14 105 NOEMI REBESCHINI SGR 14 14  1:10.48

15 96 ILARIA GRETTER VGP 15 15  1:25.29

16 93 ISABEL CASET SKA 16 16  1:53.15
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Overall Classification Junior E Man
FP CDR time

1 22 LORENZO GOTTARDI SCP  34 1 1 58.98

2 24 EMANUELE LUNARDI SGR  21 2 2 59.55

3 9 FABIO BRACCHI BOR  13 3 3  1:01.39

4 20 MATTEO GIANOTTI CPP   8 4 4  1:01.46

5 2 SAMUELE ALBERTI SGR   5 5 5  1:02.57

6 12 MATTIA BUZZI PON   3 6 6  1:01.66

7 21 MARK GOLDIN AEV   2 7 7  1:01.67

8 39 SIMONE ZAMPEDRI SCP   1 8 8  1:05.96

9 31 ALESSANDRO PICCO VGT 9 9  1:03.37

10 13 NOAH CAMPION RIT 10 10  1:04.47

11 14 LEONE CARPENE' SGR 11 11  1:04.50

12 19 KRISTIAN GENNARO BOR 12 12  1:05.43

13 32 RICCARDO RIBODINO PIN 13 13  1:05.68

14 7 LORENZO BERTOLDI SCP 14 14  1:05.76

15 18 GABRIELE FRANZINELLI SGT 15 15  1:06.05

16 28 SIMONE PACENZA SGT 16 16  1:13.08

17 23 MARTINO IORIATTI SCP 17 17  1:05.74

18 6 ANDREA BELLOTTI BOR 18 18  1:05.44

19 27 SIMONE NADALINI SCP 19 19  1:06.14

20 3 MIRKO BARON PON 20 20  1:05.30

21 10 JONAS BURGER RIT 21 21  1:05.78

22 35 LORENZO SEGHIZZI PDC 22 22  1:05.34

23 16 MATTEO DE CARLI CPP 23 23  1:06.86

24 30 DENIS PEZZIN SGR 24 24  1:07.27

25 5 MATTEO BATTAGLIA SGR 25 25  1:08.87

26 37 DIEGO SILVESTRI BOR 26 26  1:11.06

27 8 DARIO BONUTTI PON 27 27  1:07.02

28 36 SAMUELE SIGHEL SCP 28 28  1:12.61

29 34 GABRIELE SARENTI PDC 29 29  1:20.76

30 4 ALESSANDRO BARONI CPP 30 30  1:13.87

31 38 CHRISTIAN TOLLER VGP 31 31  1:23.45

32 15 ALESSIO CRISTOFORETTI SGT 32 32  1:16.86

33 26 MATTIA MENEGONI SCP 33 33  1:20.92

34 11 MATTEO BUZZETTO PDC 34 34  1:26.24

35 33 SEBASTIANO RIZZI SGT 35 35  1:28.48

36 17 TOMMASO ENDRIZZI SGT 36 36  1:27.94
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Overall Classification Junior E Lady
FP CDR time

1 69 CAMILLA ZAZZARINI SCP  34 1 1 57.84

2 62 GIULIA OCCHI BOR  21 2 2 59.51

3 41 NICOLE BERTOLINA BOR  13 3 3 59.86

4 50 LUDOVICA CLELIA DEIMANI VGT   8 4 4  1:00.12

5 67 NINA TRABUCCHI BOR   5 5 5  1:00.75

6 47 VIOLA COMBA VGT   3 6 6  1:03.38

7 66 SARA RUGGERO SGP   2 7 7  1:02.78

8 49 MARTINA DE GRADO VGT   1 8 8  1:04.49

9 61 ALICE MENEGATTI SGT 9 9  1:05.21

10 46 SERENA COLA BOR 10 10  1:07.25

11 63 BEATRICE PAGLIA PIN 11 11  1:08.02

12 56 ILARIA FONTANELLA PDC 12 12  1:09.49

13 65 ESTER REBELLATO PCL 13 13  1:03.16

14 53 VALENTINA FERRI SGT 14 14  1:09.35

15 48 GIULIA CRISTOFORETTI SGT 15 15  1:11.14

16 52 ANNALISA DOSSI CPP 16 16  1:06.56

17 54 AGNESE FIORATO VGT 17 17  1:07.47

18 45 CATERINA CANCLINI BOR 18 18  1:08.58

19 42 SARA BOTTINI BOR 19 19  1:13.69

20 44 CAMILLA CANCLINI BOR 20 20  1:15.56

21 40 ALESSIA AVERNA VGT 21 21  1:17.65

22 60 SERENA MAUCERI VGT 22 22  1:13.97

23 58 GRETA FRANCESCHINI SKA 23 23  1:12.74

24 55 ILARIA FLORIS VGT 24 24  1:18.58

25 64 MELANIE PRADER RIT 25 25  1:14.26

26 43 GAIA CALCAGNO VGT 26 26  1:19.22

27 68 PIA TREIBENREIF RIT 27 27  1:19.41

28 59 ANNA KAZHAMIAKINA VGP 28 28  1:24.01

29 57 CATERINA FORRER PDC 29 29  1:46.78
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Risultati Seconda Giornata 

Pista Lunga 
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Programma gara 
Program of Competition 

Giorno/Day: 05/01/2020  Inizio/Start Time: 9:00 

Distanza 
Distance 

Categoria 
Category 

Batterie 
Number of pairs 

100 m - 1° Junior E L 15 

100 m - 1° Junior E M 18 

100 m - 1° Junior F L 8 

100 m - 1° Junior F M 11 

Ice Resurfacing 15 min. 

100 m - 2° Junior E L 15 

100 m - 2° Junior E M 18 

100 m - 2° Junior F L 8 

100 m - 2° Junior F M 11 

Ice Resurfacing 15 min. 

500 m Junior E L 15 

500 m Junior E M 18 

Ice Resurfacing 15 min 

300 m Junior F L 8 

300 m Junior F M 11 
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1. Result Junior E Ladies 100 meter

Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 103 Camilla Zazzarini EF 15 I 12.34 MT 

2 36 Ludovica Clelia Deimani EF 14 O 12.73 

3 12 Nicole Bertolina EF 14 I 13.28 

4 83 Ester Rebellato EF 9 I 13.41 

5 73 Giulia Occhi EF 15 O 13.45 MT 

6 68 Alice Menegatti EF 11 I 13.65 

7 41 Valentina Ferri EF 9 O 13.78 

8 29 Serena Cola EF 11 O 13.83 

9 37 Annalisa Dossi EF 8 O 13.88 

10 98 Nina Trabucchi EF 13 I 13.95 

11 23 Caterina Canclini EF 7 O 13.99 

12 42 Agnese Fiorato EF 7 I 14.06 MT 

13 88 Sara Ruggero EF 12 I 14.14 

14 46 Greta Franceschini EF 4 I 14.18 

15 32 Giulia Cristoforetti EF 8 I 14.24 

16 75 Beatrice Paglia EF 10 I 14.31 

17 22 Camilla Canclini EF 6 O 14.54 

18 44 Ilaria Fontanella EF 10 O 14.56 

19 99 Pia Treibenreif EF 2 I 14.61 

20 43 Ilaria Floris EF 4 O 14.63 

35 Martina De Grado EF 12 O 14.63 

22 30 Viola Comba EF 13 O 14.82 

23 14 Sara Bottini EF 6 I 15.12 

24 58 Anna Kazhamiakina EF 2 O 15.14 

25 4 Alessia Averna EF 5 I 15.51 

26 20 Gaia Calcagno EF 3 O 15.79 

27 81 Melanie Prader EF 3 I 16.15 MT 

28 67 Serena Mauceri EF 5 O 16.23 

29 45 Caterina Forrer EF 1 I 16.54 
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2. Result Junior E Men 100 meter
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 55 Lorenzo Gottardi EM 18 I 12.97 

2 2 Samuele Alberti EM 16 I 13.13 MT 

3 63 Emanuele Lunardi EM 18 O 13.26 

4 86 Riccardo Ribodino EM 12 I 13.31 

5 15 Fabio Bracchi EM 17 I 13.41 

6 53 Mark Goldin EM 15 I 13.49 

7 34 Matteo De Carli EM 7 I 13.55 

8 79 Alessandro Picco EM 14 I 13.62 

9 91 Lorenzo Seghizzi EM 8 O 13.63 

10 19 Mattia Buzzi EM 16 O 13.75 

11 51 Kristian Gennaro EM 13 O 13.76 

10 Lorenzo Bertoldi EM 12 O 13.76 

13 101 Simone Zampedri EM 15 O 13.81 

14 26 Leone Carpenè EM 13 I 13.83 

15 52 Matteo Gianotti EM 17 O 13.84 

16 17 Jonas Burger EM 8 I 13.92 

17 47 Gabriele Franzinelli EM 11 I 13.94 

18 78 Denis Pezzin EM 7 O 13.98 

19 57 Martino Ioriatti EM 10 I 14.06 

20 21 Noah Campion EM 14 O 14.15 

21 72 Simone Nadalini EM 9 I 14.18 MT 

22 8 Andrea Bellotti EM 10 O 14.37 

23 5 Mirko Baron EM 9 O 14.38 

24 93 Diego Silvestri EM 6 O 14.44 

25 7 Matteo Battaglia EM 6 I 14.45 

26 87 Sebastiano Rizzi EM 1 I 14.58 

27 74 Simone Pacenza EM 11 O 14.79 

28 6 Alessandro Baroni EM 4 O 14.96 

29 39 Tommaso Endrizzi EM 1 O 15.12 

30 13 Dario Bonutti EM 5 I 15.33 MT 

31 18 Matteo Buzzetto EM 2 O 15.37 

32 89 Gabriele Sarenti EM 4 I 15.64 

33 97 Christian Toller EM 3 I 16.01 

34 92 Samuele Sighel EM 5 O 18.32 

35 31 Alessio Cristoforetti EM 3 O 21.91 

104 Mattia Menegoni EM 2 I DNS 
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3. Result Junior F Ladies 100 meter

Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 80 Valentina Desire' Portero Chica FF 5 O 14.15 

2 77 Sara Pellegrini FF 8 O 14.32 

3 70 Marta Mittempergher FF 8 I 14.35 

4 60 Desiree Landl FF 7 I 14.36 

5 54 Evelyn Gottardi FF 7 O 14.98 

6 69 Elisabetta Miotto FF 3 I 15.12 

7 94 Sara Silvestri FF 6 I 15.19 

8 59 Ariela Korkonxhelos FF 6 O 15.29 

9 90 Laura Savalli FF 5 I 15.34 

10 62 Benedetta Lepore FF 4 I 15.42 

11 102 Thi Cam Zampedri FF 3 O 15.96 

12 65 Martina Mancuso FF 4 O 16.01 

13 85 Noemi Rebeschini FF 2 O 16.29 

14 40 Annachiara Ferrante FF 2 I 16.48 

15 28 Isabel Caset FF 1 O 16.76 

16 56 Ilaria Gretter FF 1 I 17.24 
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4. Result Junior F Men 100 meter

Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 50 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM 4 I 13.46 MT 

2 9 Federico Bertoldi FM 11 I 14.03 

3 33 Manuel Cunaccia FM 11 O 14.39 

4 66 Davide Maturi Padovani FM 10 I 14.42 MT 

5 24 Riccardo Carisi' FM 3 O 14.43 

6 96 Daniel Stablum FM 8 I 14.44 

7 16 Mattia Bracchi FM 7 I 14.54 

8 38 Ryan Endrizzi FM 9 O 14.58 

3 Lorenzo Andreatta FM 10 O 14.58 

10 25 Mattia Carli FM 5 O 14.66 

11 1 Brian Agnoli FM 9 I 14.71 

12 49 Davis Franzoi FM 8 O 14.76 

13 61 Daniel Lazzeri FM 6 O 14.88 

14 84 Gabriele Rebeschini FM 7 O 14.92 

15 48 Simone Franzinelli FM 2 O 15.14 

16 27 Davide Casentini FM 4 O 15.19 

17 95 Luca Sommadossi FM 6 I 15.42 

18 82 Giovanni Sebastiano Principe FM 3 I 16.20 MT 

19 100 Pietro Voltolini FM 1 I 16.30 

20 71 Giacomo Moser FM 2 I 17.85 MT 

21 11 Matteo Bertoldi FM 5 I 18.60 MT 
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5. Result Junior E Ladies 100 meter

Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 103 Camilla Zazzarini EF 15 I 12.19 MT 

2 36 Ludovica Clelia Deimani EF 15 O 12.41 

3 88 Sara Ruggero EF 9 I 13.44 

73 Giulia Occhi EF 13 I 13.44 MT 

83 Ester Rebellato EF 14 O 13.44 

6 37 Annalisa Dossi EF 11 I 13.51 

7 98 Nina Trabucchi EF 11 O 13.57 

8 68 Alice Menegatti EF 13 O 13.58 

9 12 Nicole Bertolina EF 14 I 13.64 

10 42 Agnese Fiorato EF 10 O 13.83 

11 23 Caterina Canclini EF 10 I 13.85 

12 22 Camilla Canclini EF 7 I 13.88 

13 29 Serena Cola EF 12 O 13.93 

14 46 Greta Franceschini EF 9 O 13.94 

15 75 Beatrice Paglia EF 8 O 13.95 

16 43 Ilaria Floris EF 6 O 14.00 MT 

35 Martina De Grado EF 5 I 14.00 

18 99 Pia Treibenreif EF 6 I 14.07 

19 41 Valentina Ferri EF 12 I 14.09 

20 44 Ilaria Fontanella EF 7 O 14.27 

21 30 Viola Comba EF 5 O 14.29 

22 32 Giulia Cristoforetti EF 8 I 14.68 

23 14 Sara Bottini EF 4 I 15.40 

24 4 Alessia Averna EF 3 I 15.53 

25 67 Serena Mauceri EF 2 O 15.78 

26 81 Melanie Prader EF 2 I 15.85 MT 

27 58 Anna Kazhamiakina EF 4 O 15.91 

28 45 Caterina Forrer EF 1 I 16.79 

29 20 Gaia Calcagno EF 3 O 17.06 MT 
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Classification after 2 distances Junior E Ladies 

Name Cat 100 100 Points 

1 103 Camilla Zazzarini EF 12.34 (1) 12.19 (1) 24.530 

2 36 
Ludovica Clelia 
Deimani 

EF 12.73 (2) 12.41 (2) 25.140 

3 83 Ester Rebellato EF 13.41 (4) 13.44 (3) 26.850 

4 73 Giulia Occhi EF 13.45 (5) 13.44 (3) 26.890 

5 12 Nicole Bertolina EF 13.28 (3) 13.64 (9) 26.920 

6 68 Alice Menegatti EF 13.65 (6) 13.58 (8) 27.230 

7 37 Annalisa Dossi EF 13.88 (9) 13.51 (6) 27.390 

8 98 Nina Trabucchi EF 13.95 (10) 13.57 (7) 27.520 

9 88 Sara Ruggero EF 14.14 (13) 13.44 (3) 27.580 

10 29 Serena Cola EF 13.83 (8) 13.93 (13) 27.760 

11 23 Caterina Canclini EF 13.99 (11) 13.85 (11) 27.840 

12 41 Valentina Ferri EF 13.78 (7) 14.09 (19) 27.870 

13 42 Agnese Fiorato EF 14.06 (12) 13.83 (10) 27.890 

14 46 Greta Franceschini EF 14.18 (14) 13.94 (14) 28.120 

15 75 Beatrice Paglia EF 14.31 (16) 13.95 (15) 28.260 

16 22 Camilla Canclini EF 14.54 (17) 13.88 (12) 28.420 

17 43 Ilaria Floris EF 14.63 (20) 14.00 (16) 28.630 

35 Martina De Grado EF 14.63 (20) 14.00 (16) 28.630 

19 99 Pia Treibenreif EF 14.61 (19) 14.07 (18) 28.680 

20 44 Ilaria Fontanella EF 14.56 (18) 14.27 (20) 28.830 

21 32 Giulia Cristoforetti EF 14.24 (15) 14.68 (22) 28.920 

22 30 Viola Comba EF 14.82 (22) 14.29 (21) 29.110 

23 14 Sara Bottini EF 15.12 (23) 15.40 (23) 30.520 

24 4 Alessia Averna EF 15.51 (25) 15.53 (24) 31.040 

25 58 Anna Kazhamiakina EF 15.14 (24) 15.91 (27) 31.050 

26 81 Melanie Prader EF 16.15 (27) 15.85 (26) 32.000 

27 67 Serena Mauceri EF 16.23 (28) 15.78 (25) 32.010 

28 20 Gaia Calcagno EF 15.79 (26) 17.06 (29) 32.850 

29 45 Caterina Forrer EF 16.54 (29) 16.79 (28) 33.330 
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6. Result Junior E Men 100 meter
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 86 Riccardo Ribodino EM 17 O 12.96 

2 63 Emanuele Lunardi EM 17 I 13.04 

3 55 Lorenzo Gottardi EM 18 I 13.20 MT 

91 Lorenzo Seghizzi EM 14 I 13.20 

5 15 Fabio Bracchi EM 16 I 13.30 MT 

17 Jonas Burger EM 11 O 13.30 

51 Kristian Gennaro EM 13 I 13.30 

8 2 Samuele Alberti EM 18 O 13.33 

9 52 Matteo Gianotti EM 11 I 13.36 

10 53 Mark Goldin EM 16 O 13.40 

11 34 Matteo De Carli EM 15 I 13.51 

12 19 Mattia Buzzi EM 14 O 13.53 

13 79 Alessandro Picco EM 15 O 13.56 

14 26 Leone Carpenè EM 12 O 13.57 

15 72 Simone Nadalini EM 8 I 13.65 MT 

16 101 Simone Zampedri EM 12 I 13.68 

17 10 Lorenzo Bertoldi EM 13 O 13.71 

18 47 Gabriele Franzinelli EM 10 I 13.72 

19 21 Noah Campion EM 9 O 13.84 

20 57 Martino Ioriatti EM 9 I 13.95 

78 Denis Pezzin EM 10 O 13.95 

22 93 Diego Silvestri EM 7 O 14.00 

23 31 Alessio Cristoforetti EM 1 I 14.08 

5 Mirko Baron EM 7 I 14.08 

25 7 Matteo Battaglia EM 6 I 14.19 

26 92 Samuele Sighel EM 2 O 14.35 

27 8 Andrea Bellotti EM 8 O 14.36 

28 13 Dario Bonutti EM 4 O 14.40 

29 39 Tommaso Endrizzi EM 4 I 14.73 

30 87 Sebastiano Rizzi EM 6 O 14.94 

31 74 Simone Pacenza EM 5 I 15.03 

32 6 Alessandro Baroni EM 5 O 15.05 

33 89 Gabriele Sarenti EM 3 O 15.36 

34 18 Matteo Buzzetto EM 3 I 15.51 

35 97 Christian Toller EM 2 I 15.74 

36 104 Mattia Menegoni EM 1 O F 21.18 
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Classification after 2 distances Junior E Men 
Name Cat 

 

100 
 

100 
  

Points 

1 55 Lorenzo Gottardi EM 12.97 (1) 13.20 (3) 26.170 

2 86 Riccardo Ribodino EM 13.31 (4) 12.96 (1) 26.270 

3 63 Emanuele Lunardi EM 13.26 (3) 13.04 (2) 26.300 

4 2 Samuele Alberti EM 13.13 (2) 13.33 (8) 26.460 

5 15 Fabio Bracchi EM 13.41 (5) 13.30 (5) 26.710 

6 91 Lorenzo Seghizzi EM 13.63 (9) 13.20 (3) 26.830 

7 53 Mark Goldin EM 13.49 (6) 13.40 (10) 26.890 

8 34 Matteo De Carli EM 13.55 (7) 13.51 (11) 27.060 

51 Kristian Gennaro EM 13.76 (11) 13.30 (5) 27.060 

10 79 Alessandro Picco EM 13.62 (8) 13.56 (13) 27.180 

11 52 Matteo Gianotti EM 13.84 (15) 13.36 (9) 27.200 

12 17 Jonas Burger EM 13.92 (16) 13.30 (5) 27.220 

13 19 Mattia Buzzi EM 13.75 (10) 13.53 (12) 27.280 

14 26 Leone Carpenè EM 13.83 (14) 13.57 (14) 27.400 

15 10 Lorenzo Bertoldi EM 13.76 (11) 13.71 (17) 27.470 

16 101 Simone Zampedri EM 13.81 (13) 13.68 (16) 27.490 

17 47 Gabriele Franzinelli EM 13.94 (17) 13.72 (18) 27.660 

18 72 Simone Nadalini EM 14.18 (21) 13.65 (15) 27.830 

19 78 Denis Pezzin EM 13.98 (18) 13.95 (20) 27.930 

20 21 Noah Campion EM 14.15 (20) 13.84 (19) 27.990 

21 57 Martino Ioriatti EM 14.06 (19) 13.95 (20) 28.010 

22 93 Diego Silvestri EM 14.44 (24) 14.00 (22) 28.440 

23 5 Mirko Baron EM 14.38 (23) 14.08 (23) 28.460 

24 7 Matteo Battaglia EM 14.45 (25) 14.19 (25) 28.640 

25 8 Andrea Bellotti EM 14.37 (22) 14.36 (27) 28.730 

26 87 Sebastiano Rizzi EM 14.58 (26) 14.94 (30) 29.520 

27 13 Dario Bonutti EM 15.33 (30) 14.40 (28) 29.730 

28 74 Simone Pacenza EM 14.79 (27) 15.03 (31) 29.820 

29 39 Tommaso Endrizzi EM 15.12 (29) 14.73 (29) 29.850 

30 6 Alessandro Baroni EM 14.96 (28) 15.05 (32) 30.010 

31 18 Matteo Buzzetto EM 15.37 (31) 15.51 (34) 30.880 

32 89 Gabriele Sarenti EM 15.64 (32) 15.36 (33) 31.000 

33 97 Christian Toller EM 16.01 (33) 15.74 (35) 31.750 

34 92 Samuele Sighel EM 18.32 (34) 14.35 (26) 32.670 

35 31 Alessio 
Cristoforetti

EM 21.91 (35) 14.08 (23) 35.990 

104 Mattia Menegoni EM DNS 21.18 (36) 21.180 
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7. Result Junior F Ladies 100 meter

Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 80 Valentina Desire' Portero Chica FF 8 I 14.29 

2 70 Marta Mittempergher FF 7 I 14.36 

3 77 Sara Pellegrini FF 8 O 14.40 

4 60 Desiree Landl FF 7 O 15.05 

5 94 Sara Silvestri FF 5 I 15.31 

6 69 Elisabetta Miotto FF 6 O 15.42 

7 85 Noemi Rebeschini FF 2 I 15.45 

8 62 Benedetta Lepore FF 4 O 15.46 

9 59 Ariela Korkonxhelos FF 5 O 15.62 

10 40 Annachiara Ferrante FF 2 O 15.66 

11 90 Laura Savalli FF 4 I 16.11 

12 102 Thi Cam Zampedri FF 3 I 16.41 MT 

13 28 Isabel Caset FF 1 I 16.58 

14 65 Martina Mancuso FF 3 O 16.80 

15 56 Ilaria Gretter FF 1 O 17.32 

16 54 Evelyn Gottardi FF 6 I F 21.19 
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Classification after 2 distances Junior F Ladies 

Name Cat 100 100 Points 

1 80 
Valentina Desire' 
Portero Chica 

FF 14.15 (1) 14.29 (1) 28.440 

2 70 Marta Mittempergher FF 14.35 (3) 14.36 (2) 28.710 

3 77 Sara Pellegrini FF 14.32 (2) 14.40 (3) 28.720 

4 60 Desiree Landl FF 14.36 (4) 15.05 (4) 29.410 

5 94 Sara Silvestri FF 15.19 (7) 15.31 (5) 30.500 

6 69 Elisabetta Miotto FF 15.12 (6) 15.42 (6) 30.540 

7 62 Benedetta Lepore FF 15.42 (10) 15.46 (8) 30.880 

8 59 Ariela Korkonxhelos FF 15.29 (8) 15.62 (9) 30.910 

9 90 Laura Savalli FF 15.34 (9) 16.11 (11) 31.450 

10 85 Noemi Rebeschini FF 16.29 (13) 15.45 (7) 31.740 

11 40 Annachiara Ferrante FF 16.48 (14) 15.66 (10) 32.140 

12 102 Thi Cam Zampedri FF 15.96 (11) 16.41 (12) 32.370 

13 65 Martina Mancuso FF 16.01 (12) 16.80 (14) 32.810 

14 28 Isabel Caset FF 16.76 (15) 16.58 (13) 33.340 

15 56 Ilaria Gretter FF 17.24 (16) 17.32 (15) 34.560 

16 54 Evelyn Gottardi FF 14.98 (5) 21.19 (16) 36.170 
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8. Result Junior F Men 100 meter

Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 50 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM 11 I 13.42 

2 9 Federico Bertoldi FM 11 O 13.45 

3 1 Brian Agnoli FM 6 I 13.84 

4 38 Ryan Endrizzi FM 8 O 13.85 

5 49 Davis Franzoi FM 6 O 13.92 

6 33 Manuel Cunaccia FM 10 I 14.04 MT 

7 16 Mattia Bracchi FM 8 I 14.06 MT 

8 96 Daniel Stablum FM 9 O 14.20 

9 84 Gabriele Rebeschini FM 5 O 14.32 

10 66 Davide Maturi Padovani FM 10 O 14.48 

3 Lorenzo Andreatta FM 7 I 14.48 

12 24 Riccardo Carisi' FM 9 I 14.80 

13 27 Davide Casentini FM 4 O 14.91 

14 48 Simone Franzinelli FM 4 I 14.98 

15 25 Mattia Carli FM 7 O 15.07 

16 95 Luca Sommadossi FM 3 I 15.14 

17 71 Giacomo Moser FM 2 O 15.32 

18 61 Daniel Lazzeri FM 5 I 15.43 

19 11 Matteo Bertoldi FM 1 I 15.72 MT 

20 82 Giovanni Sebastiano Principe FM 3 O 15.85 

21 100 Pietro Voltolini FM 2 I 16.25 
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Classification after 2 distances Junior F Men 

Name Cat 100 100 Points 

1 50 
Erik Heinrich 
Ludwig Frenez 

FM 13.46 (1) 13.42 (1) 26.880 

2 9 Federico Bertoldi FM 14.03 (2) 13.45 (2) 27.480 

3 33 Manuel Cunaccia FM 14.39 (3) 14.04 (6) 28.430 

38 Ryan Endrizzi FM 14.58 (8) 13.85 (4) 28.430 

5 1 Brian Agnoli FM 14.71 (11) 13.84 (3) 28.550 

6 16 Mattia Bracchi FM 14.54 (7) 14.06 (7) 28.600 

7 96 Daniel Stablum FM 14.44 (6) 14.20 (8) 28.640 

8 49 Davis Franzoi FM 14.76 (12) 13.92 (5) 28.680 

9 66 
Davide Maturi 
Padovani 

FM 14.42 (4) 14.48 (10) 28.900 

10 3 Lorenzo Andreatta FM 14.58 (8) 14.48 (10) 29.060 

11 24 Riccardo Carisi' FM 14.43 (5) 14.80 (12) 29.230 

12 84 Gabriele Rebeschini FM 14.92 (14) 14.32 (9) 29.240 

13 25 Mattia Carli FM 14.66 (10) 15.07 (15) 29.730 

14 27 Davide Casentini FM 15.19 (16) 14.91 (13) 30.100 

15 48 Simone Franzinelli FM 15.14 (15) 14.98 (14) 30.120 

16 61 Daniel Lazzeri FM 14.88 (13) 15.43 (18) 30.310 

17 95 Luca Sommadossi FM 15.42 (17) 15.14 (16) 30.560 

18 82 
Giovanni 
Sebastiano Principe 

FM 16.20 (18) 15.85 (20) 32.050 

19 100 Pietro Voltolini FM 16.30 (19) 16.25 (21) 32.550 

20 71 Giacomo Moser FM 17.85 (20) 15.32 (17) 33.170 

21 11 Matteo Bertoldi FM 18.60 (21) 15.72 (19) 34.320 
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9. Result Junior E Ladies 500 meter

Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 103 Camilla Zazzarini EF 15 I 52.04 

2 36 Ludovica Clelia Deimani EF 15 O PB 53.74 

3 98 Nina Trabucchi EF 12 O PB 55.35 

4 68 Alice Menegatti EF 13 O PB 56.89 

5 37 Annalisa Dossi EF 12 I PB 58.25 

6 83 Ester Rebellato EF 14 I PB 58.75 

7 73 Giulia Occhi EF 14 O 58.76 

8 88 Sara Ruggero EF 11 I PB 59.21 MT 

9 12 Nicole Bertolina EF 13 I PB 1:00.29 

10 42 Agnese Fiorato EF 9 I PB 1:00.52 

11 75 Beatrice Paglia EF 8 I PB 1:00.53 

12 35 Martina De Grado EF 7 O PB 1:01.35 MT 

13 30 Viola Comba EF 5 O PB 1:02.70 MT 

14 46 Greta Franceschini EF 9 O 1:03.06 

15 41 Valentina Ferri EF 10 O 1:03.35 

16 32 Giulia Cristoforetti EF 5 I 1:03.83 

17 44 Ilaria Fontanella EF 6 O 1:03.99 

18 22 Camilla Canclini EF 8 O PB 1:04.24 

19 23 Caterina Canclini EF 10 I PB 1:04.92 

20 29 Serena Cola EF 11 O PB 1:05.09 

21 99 Pia Treibenreif EF 6 I 1:06.97 

22 81 Melanie Prader EF 3 O 1:08.12 MT 

23 14 Sara Bottini EF 4 I PB 1:11.85 

24 43 Ilaria Floris EF 7 I PB 1:14.29 

25 4 Alessia Averna EF 4 O PB 1:15.22 MT 

26 67 Serena Mauceri EF 2 I PB 1:16.86 

27 20 Gaia Calcagno EF 2 O PB 1:17.44 

28 45 Caterina Forrer EF 1 I 1:22.12 

29 58 Anna Kazhamiakina EF 3 I 1:25.94 FL 
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10. Result Junior E Men 500 meter
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 2 Samuele Alberti EM 17 O 54.98 

2 63 Emanuele Lunardi EM 17 I 55.27 

3 15 Fabio Bracchi EM 16 I PB 56.87 

4 91 Lorenzo Seghizzi EM 16 O PB 57.48 

5 21 Noah Campion EM 9 O 57.93 

6 78 Denis Pezzin EM 9 I 58.34 

7 55 Lorenzo Gottardi EM 18 I 58.38 

8 52 Matteo Gianotti EM 13 I 58.62 

9 47 Gabriele Franzinelli EM 10 I 58.88 

10 53 Mark Goldin EM 15 I PB 59.65 MT 

11 17 Jonas Burger EM 13 O 59.83 

12 26 Leone Carpenè EM 12 O 1:00.03 

13 34 Matteo De Carli EM 15 O 1:00.30 

14 19 Mattia Buzzi EM 12 I PB 1:00.45 

15 10 Lorenzo Bertoldi EM 11 I 1:00.53 

16 79 Alessandro Picco EM 14 O PB 1:01.24 

17 51 Kristian Gennaro EM 14 I PB 1:01.47 

18 86 Riccardo Ribodino EM 18 O PB 1:01.60 

19 57 Martino Ioriatti EM 8 I 1:02.69 MT 

20 7 Matteo Battaglia EM 7 O PB 1:02.75 

21 101 Simone Zampedri EM 11 O 1:03.36 

22 93 Diego Silvestri EM 8 O PB 1:03.63 

23 72 Simone Nadalini EM 10 O 1:04.60 

24 31 Alessio Cristoforetti EM 1 I 1:05.64 

25 5 Mirko Baron EM 7 I PB 1:05.88 

26 13 Dario Bonutti EM 5 I PB 1:05.91 

27 6 Alessandro Baroni EM 4 O 1:06.86 

28 8 Andrea Bellotti EM 6 I PB 1:07.15 

29 39 Tommaso Endrizzi EM 4 I PB 1:08.07 

30 74 Simone Pacenza EM 5 O 1:09.22 

31 87 Sebastiano Rizzi EM 6 O 1:09.36 

32 92 Samuele Sighel EM 2 O 1:10.20 

33 89 Gabriele Sarenti EM 3 O PB 1:10.80 

34 104 Mattia Menegoni EM 1 O PB 1:11.48 

35 18 Matteo Buzzetto EM 3 I PB 1:12.25 

36 97 Christian Toller EM 2 I PB 1:20.78 
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11. Result Junior F Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat 
 

Pair Lane Time Info Points 

1 80 Valentina Desire' Portero Chica FF  8 I PB 38.51 MT 
 

2 77 Sara Pellegrini FF  7 I 39.32  

 

3 70 Marta Mittempergher FF  8 O 39.61  

 

4 94 Sara Silvestri FF  6 I PB 42.01 MT 
 

5 59 Ariela Korkonxhelos FF  5 O PB 42.04  
 

6 54 Evelyn Gottardi FF  1 O 42.18  
 

7 69 Elisabetta Miotto FF  6 O 43.07  

 

8 62 Benedetta Lepore FF  5 I PB 43.45  

 

9 60 Desiree Landl FF  7 O PB 43.77  

 

10 85 Noemi Rebeschini FF  4 O 46.05  

 

11 65 Martina Mancuso FF  2 I PB 46.26  

 

12 40 Annachiara Ferrante FF  3 I PB 46.34  
 

13 102 Thi Cam Zampedri FF  3 O 46.59  

 

14 28 Isabel Caset FF  2 O PB 47.09  
 

15 90 Laura Savalli FF  4 I PB 49.26  

 

16 56 Ilaria Gretter FF  1 I 53.18  
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12. Result Junior F Men 300 meter

Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points 

1 50 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM 11 I PB 33.56 

2 9 Federico Bertoldi FM 11 O PB 36.87 

3 33 Manuel Cunaccia FM 10 I PB 36.88 MT 

4 38 Ryan Endrizzi FM 10 O 36.99 

5 1 Brian Agnoli FM 9 I 38.32 

6 49 Davis Franzoi FM 8 O 38.81 

7 3 Lorenzo Andreatta FM 7 O 39.00 

8 96 Daniel Stablum FM 8 I 39.45 

9 66 Davide Maturi Padovani FM 7 I PB 39.57 MT 

10 16 Mattia Bracchi FM 9 O PB 40.16 

11 84 Gabriele Rebeschini FM 6 O 40.39 

12 11 Matteo Bertoldi FM 1 I 40.65 MT 

13 27 Davide Casentini FM 5 O 41.68 

14 95 Luca Sommadossi FM 3 I 41.98 

15 25 Mattia Carli FM 5 I 42.84 

16 48 Simone Franzinelli FM 4 I 42.94 

17 71 Giacomo Moser FM 2 O PB 45.46 

18 24 Riccardo Carisi' FM 6 I 45.55 

19 82 Giovanni Sebastiano Principe FM 3 O 45.80 

20 61 Daniel Lazzeri FM 4 O 49.46 

21 100 Pietro Voltolini FM 2 I 50.04 



FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 

PATTINAGGIO VELOCITÀ  SHORT TRACK + PISTA LUNGA 
 

Trofeo delle Regioni 
Baselga di Piné,  04 – 05 Gennaio 2020 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Anesi Nicola 
Impostazione grafica: Bernardi  - Anesi  

Organizzazione:  F.I.S.G. - V.G. Pergine    Pista:  Ice Rink  Piné  – Ghiaccio artificiale 400 m 

RECORD DECLARATION 

La sottoscritta FAVARIN LUCIA in qualità di giudice arbitro della manifestazione “TROFEO 

DELLE REGIONI” disputata sulla pista Ice Rink Piné di Baselga di Piné, il 04-05/01/2020 

dichiara che si sono stabiliti i seguenti record: 

PERSONAL RECORD 300m 15 

PERSONAL RECORD 500m 36 

TOTALE 

51 PERSONAL RECORD 

Cronometraggio elettronico con cronometro: MyLaps X2 Server 

GIUDICE ARBITRO 

FAVARIN Lucia 

STARTER 

CESCHI Franco 
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Classifica Finale 



CATEGORIA  JUNIOR   E   LADIES  

shorttrack 100 m 500m Punti Punti 

rank Nr. Cognome Nome  nascita Soc. cl. punti punti punti totali cl TOT FINALI

1 103 Zazzarini Camilla 19/09/2008 Sporting Club Pergine 1 25 25 25 50 1 25 50 25
2 36 Deimani Ludovica Clelia 01/10/2008 Velocisti Ghiaccio Torino 4 13 20 20 40 2 20 33 20
3 73 Occhi Giulia 13/08/2008 Bormio Ghiaccio 2 20 13 9 22 6 10 30 15
4 98 Trabucchi Nina 10/01/2009 Bormio Ghiaccio 5 11 8 15 23 4 13 24 13
5 12 Bertolina Nicole 10/11/2008 Bormio Ghiaccio 3 15 11 7 18 8 8 23 11
6 83 Rebellato Ester 09/10/2008 Pol. Claut Sez. Ghiaccio 13 3 15 10 25 3 15 18 10
7 68 Menegatti Alice 13/08/2008 Sportivi Ghiaccio Trento 9 7 10 13 23 5 11 18 9
8 88 Ruggero Sara 09/09/2008 S.g. Pinzolo Velocità 7 9 7 8 15 9 7 16 8
9 30 Comba Viola 05/04/2009 Velocisti Ghiaccio Torino 6 10 1 3 4 17 1 11 7

10 29 Cola Serena 18/09/2008 Bormio Ghiaccio 10 6 6 1 7 11 5 11 6
11 37 Dossi Annalisa 23/01/2010 Circolo Pattinatori Pinè 16 1 9 11 20 7 9 10 5
12 35 De Grado Martina 14/01/2009 Velocisti Ghiaccio Torino 8 8 1 4 5 14 2 10 4
13 75 Paglia Beatrice 18/11/2008 Sporting Club Pinerolo 11 5 1 5 6 13 3 8 3
14 42 Fiorato Agnese 26/12/2009 Velocisti Ghiaccio Torino 17 1 3 6 9 10 6 7 2
15 23 Canclini Caterina 23/12/2009 Bormio Ghiaccio 18 1 5 1 6 12 4 5 1
16 44 Fontanella Ilaria 06/06/2009 U.s.g. Pieve Di Cadore 12 4 1 1 2 24 1 5 1
17 41 Ferri Valentina 26/07/2008 Sportivi Ghiaccio Trento 14 2 4 1 5 15 1 3 1
18 22 Canclini Camilla 16/05/2010 Bormio Ghiaccio 20 1 1 1 2 18 1 2 1
19 43 Floris Ilaria 25/02/2010 Velocisti Ghiaccio Torino 24 1 1 1 2 19 1 2 1
20 67 Mauceri Serena 23/01/2010 Velocisti Ghiaccio Torino 22 1 1 1 2 20 1 2 1
21 20 Calcagno Gaia 14/01/2010 Velocisti Ghiaccio Torino 26 1 1 1 2 21 1 2 1
22 58 Kazhamiakina Anna 09/11/2009 Velocisti Gh. Pergine 28 1 1 1 2 22 1 2 1
23 99 Treibenreif Pia 23/10/2009 S.v. Ritten-renon 27 1 1 1 2 23 1 2 1
24 4 Averna Alessia 06/06/2009 Velocisti Ghiaccio Torino 21 1 1 1 2 25 1 2 1
25 46 Franceschini Greta 18/05/2009 ASD Skating Trento 23 1 2 2 4 16 1 2 1
26 45 Forrer Caterina 22/01/2009 U.s.g. Pieve Di Cadore 29 1 1 1 2 26 1 2 1
27 81 Prader Melanie 16/12/2008 S.v. Ritten-renon 25 1 1 1 2 27 1 2 1
28 14 Bottini Sara 28/09/2008 Bormio Ghiaccio 19 1 1 1 2 28 1 2 1
29 32 Cristoforetti Giulia 17/09/2008 Sportivi Ghiaccio Trento 15 1 1 1 2 29 1 2 1

pista lunga
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CATEGORIA  JUNIOR   E     MEN  

shorttrack 100 m 500m Punti Punti 

rank Nr. Cognome Nome  nascita Soc. cl. punti punti punti totali cl TOT FINALI

1 63 Lunardi Emanuele 25/08/2008 Sportivi Ghiaccio Roana 2 20 15 20 35 2 20 40 25
2 55 Gottardi Lorenzo 04/08/2008 Sporting Club Pergine 1 25 25 9 34 3 15 40 20
3 2 Alberti Samuele 17/10/2008 Sportivi Ghiaccio Roana 5 11 13 25 38 1 25 36 15
4 15 Bracchi Fabio 16/09/2008 Bormio Ghiaccio 3 15 11 15 26 4 13 28 13
5 52 Gianotti Matteo 21/06/2009 Circolo Pattinatori Pinè 4 13 5 8 13 8 8 21 11
6 53 Goldin Mark 19/09/2009 E.v. Sportmann 7 9 9 6 15 7 9 18 10
7 86 Ribodino Riccardo 05/07/2009 Sporting Club Pinerolo 13 3 20 1 21 6 10 13 9
8 21 Campion Noah 13/09/2008 S.v. Ritten-renon 10 6 1 11 12 9 7 13 8
9 91 Seghizzi Lorenzo 06/10/2008 U.s.g. Pieve Di Cadore 22 1 10 13 23 5 11 12 7

10 19 Buzzi Mattia 06/07/2009 Skat.club Pontebba 6 10 3 2 5 17 1 11 6
11 101 Zampedri Simone 23/03/2010 Sporting Club Pergine 8 8 1 1 2 22 1 9 5
12 51 Gennaro Kristian 15/02/2010 Bormio Ghiaccio 12 4 8 1 9 12 4 8 4
13 79 Picco Alessandro 24/10/2008 Velocisti Ghiaccio Torino 9 7 6 1 7 15 1 8 3
14 78 Pezzin Denis 17/01/2009 Sportivi Ghiaccio Roana 24 1 1 10 11 10 6 7 2
15 34 De Carli Matteo 28/10/2009 Circolo Pattinatori Pinè 23 1 7 3 10 11 5 6 1
16 26 Carpenè Leone 24/09/2008 Sportivi Ghiaccio Roana 11 5 2 4 6 16 1 6 1
17 17 Burger Jonas 08/10/2008 S.v. Ritten-renon 21 1 4 5 9 13 3 4 1
18 10 Bertoldi Lorenzo 04/04/2009 Sporting Club Pergine 14 2 1 1 2 29 1 3 1
19 47 Franzinelli Gabriele 08/01/2009 Sportivi Ghiaccio Trento 15 1 1 7 8 14 2 3 1
20 89 Sarenti Gabriele 20/06/2010 U.s.g. Pieve Di Cadore 29 1 1 1 2 18 1 2 1
21 31 Cristoforetti Alessio 06/06/2010 Sportivi Ghiaccio Trento 32 1 1 1 2 19 1 2 1
22 18 Buzzetto Matteo 18/05/2010 U.s.g. Pieve Di Cadore 34 1 1 1 2 20 1 2 1
23 92 Sighel Samuele 31/03/2010 Sporting Club Pergine 28 1 1 1 2 21 1 2 1
24 39 Endrizzi Tommaso 06/02/2010 Sportivi Ghiaccio Trento 36 1 1 1 2 23 1 2 1
25 6 Baroni Alessandro 08/10/2009 Circolo Pattinatori Pinè 30 1 1 1 2 24 1 2 1
26 93 Silvestri Diego 16/09/2009 Bormio Ghiaccio 26 1 1 1 2 25 1 2 1
27 5 Baron Mirko 09/08/2009 Skat.club Pontebba 20 1 1 1 2 26 1 2 1
28 97 Toller Christian 28/05/2009 Velocisti Gh. Pergine 31 1 1 1 2 27 1 2 1
29 8 Bellotti Andrea 05/05/2009 Bormio Ghiaccio 18 1 1 1 2 28 1 2 1
30 13 Bonutti Dario 03/02/2009 Skat.club Pontebba 27 1 1 1 2 30 1 2 1
31 7 Battaglia Matteo 20/01/2009 Sportivi Ghiaccio Roana 25 1 1 1 2 31 1 2 1
32 74 Pacenza Simone 16/01/2009 Sportivi Ghiaccio Trento 16 1 1 1 2 32 1 2 1
33 104 Menegoni Mattia 21/12/2008 Sporting Club Pergine 33 1 0 1 1 36 1 2 1
34 72 Nadalini Simone 25/11/2008 Sporting Club Pergine 19 1 1 1 2 33 1 2 1
35 87 Rizzi Sebastiano 03/11/2008 Sportivi Ghiaccio Trento 35 1 1 1 2 34 1 2 1
36 57 Ioriatti Martino 03/08/2008 Sporting Club Pergine 17 1 1 1 2 35 1 2 1

pista lunga

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Anesi Nicola
Impostazione grafica: Bernardi  – Anesi

Organizzazione:  F.I.S.G. - V.G. Pergine       Pista:  Ice Rink  Piné  – Ghiaccio artificiale 400 m

C.O.N.I. - FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO
PATTINAGGIO VELOCITÀ  SHORT TRACK + PISTA LUNGA

Trofeo delle Regioni

Baselga di Piné, 04 – 05 Gennaio 2020



CATEGORIA    JUNIOR   F      LADIES  

shorttrack 100 m 300m Punti Punti 
rank Nr. Cognome Nome  nascita Soc. cl. punti punti punti totali cl punti TOT Finali

1 70 Mittempergher Marta 28/06/2011 Sportivi Ghiaccio Trento 1 25 20 15 35 2 20 45 25
2 77 Pellegrini Sara 08/10/2010 Sportivi Ghiaccio Trento 2 20 15 20 35 3 15 35 20

3 80 Portero Chica
Valentina 
Desire'

04/07/2010 S.g. Pinzolo Velocità 8 8 25 25 50 1 25 33 15
4 60 Landl Desiree 17/03/2011 Bormio Ghiaccio 3 15 13 7 20 5 11 26 13
5 94 Silvestri Sara 20/02/2011 Bormio Ghiaccio 5 11 11 13 24 4 13 24 11
6 54 Gottardi Evelyn 28/04/2011 Sporting Club Pergine 4 13 1 10 11 10 6 19 10
7 59 Korkonxhelos Ariela 22/07/2010 Velocisti Gh. Pergine 6 10 8 11 19 7 9 19 9
8 62 Lepore Benedetta 16/06/2011 Bormio Ghiaccio 9 7 9 8 17 8 8 15 8
9 69 Miotto Elisabetta 21/11/2010 Sportivi Ghiaccio Trento 11 5 10 9 19 6 10 15 7

10 90 Savalli Laura 26/07/2010 Velocisti Ghiaccio Torino 7 9 7 1 8 13 3 12 6
11 65 Mancuso Martina 16/12/2010 Velocisti Ghiaccio Torino 10 6 3 5 8 12 4 10 5
12 85 Rebeschini Noemi 29/10/2011 Sportivi Ghiaccio Roana 14 2 6 6 12 9 7 9 4
13 40 Ferrante Annachiara 20/05/2011 Sportivi Ghiaccio Trento 13 3 5 4 9 11 5 8 3
14 102 Zampedri Thi Cam 18/08/2011 Sporting Club Pergine 12 4 4 3 7 14 2 6 2
15 56 Gretter Ilaria 30/11/2011 Velocisti Gh. Pergine 15 1 1 1 2 16 1 2 1
16 28 Caset Isabel 23/05/2011 ASD Skating Trento 16 1 2 2 4 15 1 2 1

pista lunga
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CATEGORIA  JUNIOR   F   MEN 

shorttrack 100 m 300m Punti Punti

rank Nr. Cognome Nome  nascita Soc. cl. punti punti punti totali cl punti TOT FINALI

1 9 Bertoldi Federico 01/02/2011 Sporting Club Pergine 1 25 20 20 40 2 20 45 25
2 33 Cunaccia Manuel 12/01/2011 S.g. Pinzolo Velocità 2 20 15 15 30 3 15 35 20

3
50 Frenez

Erik Heinrich 
Ludwig

25/09/2010 Sportivi Ghiaccio Trento
15 1 25 25 50 1 25 26 15

4 38 Endrizzi Ryan 26/10/2010 S.v. Ritten-renon 6 10 13 13 26 4 13 23 13
5 1 Agnoli Brian 27/03/2011 U.s.g. Pieve Di Cadore 5 11 11 11 22 5 11 22 11
6 66 Maturi Padovani Davide 23/01/2011 S.g. Pinzolo Velocità 3 15 7 7 14 10 6 21 10
7 3 Andreatta Lorenzo 30/06/2011 Circolo Pattinatori Pinè 4 13 6 9 15 9 7 20 9
8 49 Franzoi Davis 15/09/2010 S.v. Ritten-renon 8 8 8 10 18 6 10 18 8
9 96 Stablum Daniel 25/08/2010 Sportivi Ghiaccio Trento 7 9 9 8 17 7 9 18 7

10 16 Bracchi Mattia 02/10/2010 Bormio Ghiaccio 9 7 10 6 16 8 8 15 6
11 84 Rebeschini Gabriele 07/12/2011 Sportivi Ghiaccio Roana 10 6 4 5 9 11 5 11 5
12 11 Bertoldi Matteo 22/10/2011 Sporting Club Pergine 13 3 1 4 5 13 3 6 4
13 95 Sommadossi Luca 08/04/2011 S.g. Pinzolo Velocità 11 5 1 2 3 16 1 6 3
14 24 Carisi' Riccardo 11/11/2011 Sporting Club Pergine 18 1 5 1 6 12 4 5 2
15 61 Lazzeri Daniel 18/04/2011 Sporting Club Pergine 12 4 1 1 2 19 1 5 1
16 25 Carli Mattia 20/02/2011 Sporting Club Pergine 14 2 3 1 4 15 1 3 1
17 27 Casentini Davide 06/11/2010 Sportivi Ghiaccio Roana 16 1 2 3 5 14 2 3 1
18 48 Franzinelli Simone 10/12/2011 Sportivi Ghiaccio Trento 20 1 1 1 2 17 1 2 1
19 100 Voltolini Pietro 06/10/2011 Velocisti Gh. Pergine 21 1 1 1 2 18 1 2 1

20
82 Principe

Giovanni 
Sebastiano

15/04/2011 Sportivi Ghiaccio Trento
17 1 1 1 2 20 1 2 1

21 71 Moser Giacomo 20/07/2010 Sporting Club Pergine 19 1 1 1 2 21 1 2 1

pista lunga
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 

Società 
Club 

Punti 
Points 

1. Bormio Ghiaccio 105 

2. Sporting Club Pergine 101 

3. Sportivi Ghiaccio Trento 95 

4. S.g. Pinzolo Velocità 56 

5. Sportivi Ghiaccio Roana 54 

6. Velocisti Ghiaccio Torino 51 

7. S.v. Ritten-Renon 32 

8. Circolo Pattinatori Pinè 27 

9. U.s.g. Pieve Di Cadore 22 

10. Velocisti Gh. Pergine 13 

11. Sporting Club Pinerolo 12 

12. E.v. Sportmann 10 

Pol. Claut Sez. Ghiaccio 10 

14. Skat.club Pontebba 8 

15. Skating Trento 2 




